
 

Královská dražební a. s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 

IČ: 24811505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16965 

Tel.: 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ OO UUPPUUŠŠTTĚĚNNÍÍ  OODD  DDRRAAŽŽBBYY 

 nedobrovolné dle § 46 zák. č. 26/2000 Sb. 

č. 140616601N-2014 
 

 

Termín konání dražby: 
Bod 1. 

Dne 16. 6. 2014, na adrese: elektronická dražba pomocí dražebního systému na www.prodej-drazbou.cz. Zahájení dražby mělo 

být v 10:00 hod. a ukončení v 11:00 hod. 

 

 

Předmět dražby: 
Bod 2. 

Nemovitosti v katastrálním území Jankovská Lhota, obec Jankov, a to pozemek p. č. St. 70 o výměře 73 m2, jehož součástí je 

rodinný dům č. p. 41, stavba stojí na pozemku p. č. St. 70, pozemek p. č. 84/3 vodní plocha o výměře 19 m2, pozemek p. č. 

84/4 vodní plocha o výměře 20 m2, pozemek p. č. 85/1 ostatní plocha o výměře 184 m2 a pozemek parcelní číslo 88/1 trvalý 

travní porost o výměře 321 m2, to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov na 

LV 499. 

 

Bod 3. 

Dlužník:  
Dlužníkem je Petra Klapkovská, narozena 10. 3. 1990, bytem Vrchlabí, Krkonošská 203, PSČ 543 01.. 

Vlastník předmětu dražby:  
Petra Klapkovská, narozena 10. 3. 1990, bytem Vrchlabí, Krkonošská 203, PSČ 543 01. 

 

Bod 4. 

Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 1.200.000,00 Kč. 

 

Bod 5. 

Dražebník: 

Královská dražební a.s., se sídlem:  Praha 2, Nové Město, Kateřinská 482, PSČ 128 00,  IČ: 248 11 505 

jednající Václavem Törökem, předsedou představenstva a Michaelou Soukupovou, místopředsedou představenstva, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16956 

www.kralovskadrazebni.cz 

 

Navrhovatel:  

AKCENTA, spořitelní a úvěrní družstvo 

se sídlem: Hradec Králové, Gočárova třída 312, PSČ 500 02 

IČ: 649 46 851 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1358 

 

Bod 6. 

Dražebník tímto v souladu s § 46 zák. č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu: Upuštění od dražby z důvodu výkonu 

úředního rozhodnutí. 

Bod 7. 

Toto  “Oznámení  o  upuštění  od  dražby”  bylo  sepsáno  v  12  stejnopisech,  z nichž  jeden  obdrží navrhovatel a dva jsou 

určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 

26/2000 Sb. 

 

Praha 2, 16. 6. 2014 

 
................................................................................................................... 

Václav Török 

dražebník 

mailto:drazby@kralovskadrazebni.cz
http://www.kralovskadrazebni.cz/

		torok@kralovskadrazebni.cz, +420 775 870 776
	2014-06-16T08:09:17+0100
	Královská dražební, a. s., Praha 2, Kateřinská 482, 128 00
	Jsem autorem tohoto dokumentu




